
NK/ BK 25m1pijl Teams - Ereklasse en klasse A
Handboogsport Nederland (NK25mT23)
Boekel, 11-06-2023

Na 50 pijlen

Recurve - Ereklasse
Pos. Sporter Cat. Land / Vereniging 25m-1 25m-2 Totale score 10 9

1 1- 003A BAETSEN Theo 1176 Vriendschap en Strijd 236/ 3 232/ 2 468 25 18

2 1- 002A ZANDEN VAN DER Wendy 1088RT1 Doele Willem 3 Team 1 240/ 1 226/ 6 466 27 20

3 1- 001A BAETS Frank 1400R1 HBS de Ster Recurve 1 236/ 4 230/ 3 466 19 28

4 1- 002B VOGELS Henk 1088RT1 Doele Willem 3 Team 1 236/ 2 228/ 5 464 23 18

5 1- 005C GIELEN Davy 1400R2 HBS de Ster Recurve 2 229/ 7 233/ 1 462 21 20

6 1- 001D VEENMAN Martin 1400R1 HBS de Ster Recurve 1 233/ 5 225/ 8 458 21 17

7 1- 006A BRUIJNS Tim 1312MW Malt Whisky 229/ 8 228/ 4 457 19 22

8 1- 003D HEUGTEN VAN Bart 1176 Vriendschap en Strijd 228/ 9 225/10 453 20 18

9 1- 004C AERDTS Rob 1098R1 OGIO Recurve 1 228/11 225/ 7 453 18 21

10 1- 004B VOORT VAN DER Yvette 1098R1 OGIO Recurve 1 228/10 223/13 451 19 17

11 1- 004A PELZER Roland 1098R1 OGIO Recurve 1 230/ 6 219/19 449 17 20

12 1- 005D BAETS-VAN DER HEIJDEN Sharon 1400R2 HBS de Ster Recurve 2 227/12 221/17 448 14 25

13 1- 006B SCHAAP Kevin 1312MW Malt Whisky 225/14 223/14 448 14 24

14 1- 005A GEHLEN Rick 1400R2 HBS de Ster Recurve 2 223/17 225/12 448 11 29

15 1- 005B JANSSEN Axel 1400R2 HBS de Ster Recurve 2 225/13 221/16 446 20 17

16 1- 002C JILESEN Nikki 1088RT1 Doele Willem 3 Team 1 221/18 225/11 446 14 21

17 1- 001B JANSSEN Rob 1400R1 HBS de Ster Recurve 1 217/20 225/ 9 442 14 21

18 1- 001C HEIJTHUISEN Cas 1400R1 HBS de Ster Recurve 1 223/16 218/20 441 15 19

19 1- 003C WIJNEN Frank 1176 Vriendschap en Strijd 220/19 220/18 440 15 16

20 1- 006C SCHAAP Dirk 1312MW Malt Whisky 215/21 222/15 437 11 23

21 1- 002D OUWERSLOOT Brian 1088RT1 Doele Willem 3 Team 1 212/22 217/21 429 10 18

22 1- 004D WIT DE Kevin 1098R1 OGIO Recurve 1 224/15 196/23 420 10 18

23 1- 003B BAETSEN Marcel 1176 Vriendschap en Strijd 209/24 201/22 410 9 13

24 1- 006D EEKEREN VAN Ton 1312MW Malt Whisky 210/23 196/24 406 7 16

Na 150 pijlen

Recurve - Ereklasse
Pos. Land / Vereniging Naam Divisie leeftijd klasse KL. Cat. Totale score 10 9

1 1088RT1 Doele Willem 3 Team 1 1,376 64 59

ZANDEN VAN DER Wendy R EKL EKL 466

VOGELS Henk R EKL EKL 464

JILESEN Nikki R EKL EKL 446

2 1400R1 HBS de Ster Recurve 1 1,366 54 66

BAETS Frank R EKL EKL 466

VEENMAN Martin R EKL EKL 458

JANSSEN Rob R EKL EKL 442

3 1176 Vriendschap en Strijd 1,361 60 52

BAETSEN Theo R EKL EKL 468

HEUGTEN VAN Bart R EKL EKL 453

WIJNEN Frank R EKL EKL 440

4 1400R2 HBS de Ster Recurve 2 1,358 46 74

GIELEN Davy R EKL EKL 462

BAETS-VAN DER HEIJDEN Sharon R EKL EKL 448

GEHLEN Rick R EKL EKL 448

5 1098R1 OGIO Recurve 1 1,353 54 58

AERDTS Rob R EKL EKL 453

VOORT VAN DER Yvette R EKL EKL 451

PELZER Roland R EKL EKL 449

6 1312MW Malt Whisky 1,342 44 69

BRUIJNS Tim R EKL EKL 457

SCHAAP Kevin R EKL EKL 448

SCHAAP Dirk R EKL EKL 437
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